
茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

新年の参拝を行いました
2025年1月10日

新年に際し2025年1月7日、今年一年の安全と除災招福を祈願し常陸国一之宮である鹿島神宮
と、日頃から社内の神事でお世話になっている稲敷市の高田神社に参拝いたしました。
本年も農業に携われる皆様からの様々な声を真摯に受け止め、日本の農業の更なる発展にお役
に立てるよう努めてまいります｡
本年も何卒よろしくお願い申し上げます｡


